
PROTOKÓŁ Nr  2/2017
Komisji Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego

Rady Miasta i Gminy Wleń
   
Posiedzenie Komisji  Budżetu, Finansów i Rozwoju Gospodarczego (zwanej dalej Komisją) 
odbyło się w dniu  23 lutego   2017 r. w Ośrodku Kultury, Sportu i Turystyki we Wleniu  
w godzinach od 13.05 do 13.15.  Posiedzenie prowadziła Przewodnicząca Komisji - Radna 
Agata Hołdowicz.

W posiedzeniu Komisji udział wzięli:
1. Członkowie  Komisji:

1) Radny Zbigniew Berdzik  - członek Komisji 
2) Radny Tomasz Buciak –– członek Komisji
3) Radny Andrzej Czapski -  członek Komisji
4) Radny Marek Dral - członek Komisji
5) Radny Jacek Gładysz – członek Komisji
6) Radna Agata Hołdowicz  -  Przewodnicząca Komisji
7) Radny Zbigniew Lebiedź - członek Komisji

2. Pan Artur Zych -  Burmistrz Miasta i Gminy Wleń.
3. Pani Maria Gierczyk - Skarbnik Miasta i Gminy Wleń.

Nieobecny Radny Marek Koczarski - Z-ca Przewodniczącego Komisji 

Przewodnicząca Komisji powitała zebranych, stwierdziła wymagane quorum i odczytała porządek 
posiedzenia :
1. Przyjęcie protokołu z posiedzenia Komisji, które odbyło się dnia 9.02.2017 r.
2. Analiza i wydanie opinii do projektu uchwały  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta

 i Gminy Wleń na 2017 rok.
3. Sprawy różne.

Przewodnicząca Komisji  poddała  pod głosowanie  przedstawiony   porządek posiedzenia.
„za”- głosowało 7  Radnych
Porządek został przyjęty  jednogłośnie.

Ad.1.  
Przewodnicząca Komisji  zgłosiła  poprawki do przedłożonego projektu  protokołu i  poddała pod 
głosowanie protokół z poprzedniego posiedzenia Komisji, które odbyło się dnia 9.02.2017 r. 
„za”- głosowało 7 Radnych
Protokół przyjęto jednogłośnie. 

Ad.2. 
Pani Skarbnik powiedziała, że proponuje się aby w uchwale budżetowej na 2017 rok w paragrafie 3 
dopisać  punkt  3  w  brzmieniu:  ustala  się  maksymalną  wysokość  pożyczek  udzielonych  przez 
Burmistrza Miasta i Gminy Wleń w roku budżetowym do kwoty 300 tys. złotych, które byłyby 
udzielane stowarzyszeniom z terenu gminy na realizację zadań statutowych współfinansowanych ze 
środków  unijnych  lub  innych  środków  pomocowych  oraz  wyjaśniła,  że  na  wniosek  dyrektora 
Zespołu Szkól we Wleniu dokonuje się przeniesienia wydatków z działu oświata i wychowanie do 
działu  ochrona  zdrowia  oraz  działu  edukacyjna  opieka  wychowawcza,  który  dotyczy  wypłaty 
stypendiów szkolnych oraz ubezpieczenia zdrowotnego dla  uczniów. Po zmianach plan dochodów 
budżetowych wynosi 19.470.358,61 zł, a plan wydatków budżetowych 20.070.358,61
Przewodnicząca Komisji  poddała pod głosowanie wydanie pozytywnej  opinii  do przedłożonego 
projektu uchwały w sprawie zmian w uchwale budżetowej Miasta i Gminy Wleń na 2017 rok.
„za” głosowało 6 Radnych, „przeciw” - 0, „wstrzymał się” - Radna Agata Hołdowicz
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Ad.3. 
Spraw różnych nie poruszano.

W związku z wyczerpaniem porządku Pani Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji.

                                                                                                    Przewodnicząca
Komisji Budżetu, Finansów
 i Rozwoju Gospodarczego

                                                                                            /-/
                                                                                                     Agata Hołdowicz

Protokołowała
       /-/
Bogusława Bieszczad
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